
Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

130201 - BENEVENTO LE CARABINE (D'ARONZO MANUELA / POLVERE NOAH / CIAMPI SABATO SIMONE / ZOLLO ANDREA / GISSI FRANCESCO)

130301 - CASERTA IL TORRIONE (FEOLA JACOPO MARIA / RUSSO MARTINA / TECCHIO MARTINA / VIRNO ALDO JACOPO)

130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA VESTE MATTE (IMPARATO ANTONIO / ESPOSITO TERESA / ESPOSITO NATALE / FORIGLIO GABRIELE)

130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA VESTE MATTE 2 (CIRINO ANNAMARIA / MORELLI BENEDETTA / LANGELLA PAOLO / CESARANO EMANUELE GASPARE)

130502 - CAVA DEI TIRRENI DOCG (RONCA AURORA / FIUMARA GIOVANNI / OGGIANO LAURA / MELE ENRICO / DELLA MONICA UMBERTO)

130402 - NAPOLI C10 (A) (CALVELLO VERONICA MARIA / GRANATA LUCA ADAMO / VINTO DEBORA / CRISALIDE LUIGI / DI BERNARDO SILVIA)

130402 - NAPOLI C10 (B) (COVINO MARIA CHIARA / CRISALIDE MATTIA / DI MATTEO SAMUELE / PACE SYRIA / GENIO MASSIMO)

Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

######### ######### #########

Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

######### ######### #########

Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

######### ######### #########

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Comitato Regionale per la Campania

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2019  -  (Specialità a  metri 10)
GIRONI CARABINE

C10 (U-MU-JU-D-MD-JD-R-R1-R2)
Girone A 

C10 30 Colpi (A)
Girone A  

C10 3P (A)
Girone A  

C10 3P (R)
Girone A  



Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

130201 - BENEVENTO
I SANNITI

(BEVILACQUA MAURO / PALLADINO FRANCO SALVATORE / ROMOLO GENNARO / TECCE ANTONIO)

130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA
PISTOLE FUMANTI

(GRANO VINCENZO / MERCURIO GIUSEPPE / DI MARTINO SALVATORE / AMODIO GIUSEPPE)

130502 - CAVA DEI TIRRENI
MASTER

(OLIVA VINCENZO / APICELLA CARMINE / FIORILLO MARCO / PAOLICELLI LUCA / PEPE LUIGI)

130402 - NAPOLI
P10(AB1) UOMINI

(VIERTI DIEGO / FORLANI IVAN / GRIMALDI FRANCESCO / MOFFA LUIGI / CORALLUZZO CARMINE)

130402 - NAPOLI P10 (BB1) DONNE (PRESTIANNI SERENA / PUGLIESE ANNA MARIA / ARTIACO GABRIELLA / RUMOLO ROBERTA / MESSINA PAOLA MARIA)

Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

130301 - CASERTA
LA REGGIA

(ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO)

130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA
STABIA SHOOTERS

(AMATO ANTONIO / RUSSO FLORINDA / DI LORENZO FERDINANDO / GENATIEMPO OLIMPIA)

130402 - NAPOLI
P10 (AB2)

(DELGADO LORENZO / BARRELLA SALVATORE / PARAGLIOLA FRANCESCO / CANGIANO STEFANIA)

130402 - NAPOLI
P10 (JU)

(CAMPANILE ALESSANDRO / RUSSO GIOVANNI / CRESCENTE MATTIA / BRANCATO LORENZO / CASTALDO SERGIO)

130402 - NAPOLI P10 (JD) (AMATO FRANCESCA / AMATO LUDOVICA / MARTORELLI ERIKA / DELFINO ANTONIA)

Sezione T.S.N. Nome Squadra Nominativi Tiratori

130101 - AVELLINO LUPI (D'ARGENIO ANNARITA / PETITO GIUSEPPE / DE GENNARO GUIDO ERMES / SORRENTINO ALDO / FORTE DOMENICO)

130201 - BENEVENTO BN 1 (DEL GROSSO ANNAMARIA / ZOLLO ANNA / VARRICCHIO MARIA / IACOVIELLO RAFFAELE)

130201 - BENEVENTO BN 2 (PEDICINI GABRIELE / ZOLLO ALBERTO / PENNINO ORLANDO / POLVERE BRUNO)

130301 - CASERTA FONTANA DEI DELFINI
(BARRICELLI NICOLINO / IOVINE GABRIELLA / MEO FRANCESCO / WOJCIECHOWSKI PIOTR HENRYK / PASSARETTI 
MARIAGRAZIA)

P10 (U-MU-JU-D-MD-JD-R-P1-P2)
Girone A  

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

 Girone B  

Comitato Regionale per la Campania

 Girone C

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2019  -  (Specialità a  metri 10)
GIRONI PISTOLE



130301 - CASERTA FONTANA DI VENERE (FEBBRAIO SALVATORE / GIORDANO LUIGI / PALO MODESTINO / ZAMPELLA VITTORIA)

130301 - CASERTA GIARDINO INGLESE (DEL VECCHIO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / DI MAIO MARY / LUPOLI GIUSEPPE / TANA ANTONIETTA)

130301 - CASERTA P10 (R) (LONGO RAFFAELE / MELONE NICOLA / MATTEI ILARIA / PALAZZO ALESSANDRO / IVALDI VICTORIA MARIA)

130501 - CASTELLABATE CASTELLABATE (GUIDA EMILIO / D'ALESSIO ANTONIO / SCHIAVO CARMINE / SARNO LUCA / PERNA ANGELA)

130502 - CAVA DEI TIRRENI UDER50 (CAPUANO LUIGI / SORRENTINO ANGELO / DELLA CORTE ALBERTO / SCALA RAFFAELE / ROSSI VINCENZO)

130503 - EBOLI EBURUM (CARFAGNO DONATO / SINISCALCHI ROBERTO / TIMMONERI GIAMPIERO / FRISTACHI RAFFAELE / PASSARO PIETRO)

130503 - EBOLI LEONI (RUSSO ANNA / RUSSO SABINO / AVALLONE GIOVANNI / NESTA GERARDO / SPIOTTA ANNASERENA)

130402 - NAPOLI P10 (RAGAZZI) (CARDIERO FRANCESCA / MULE' MARIAROSARIA / DI DOMENICO MANUEL / MENNITI FRANCESCO)

130402 - NAPOLI P 10 (MISTA) (TOSCANO EMANUELE / DELFINO MARIO / VERRUTI VALENTINA / CIOFFI ALESSANDRO / NOVELLI DANIELE)

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

130201 - BENEVENTO BN-P10A SPAGNUOLO MICHELA / LEONE MARIA PIA / RAUCCI ASIA / PALLADINO PAOLO

130301 - CASERTA LE CASCATELLE (BARRETTA DAVIDE MARCELLO / BARRETTA ALESSANDRO / PETILLO ANTONIO / VOTTA GIUSEPPE)

130402 - NAPOLI P10 (ALLIEVI) (COZZOLINO UGO / PUNZO ALDO / PIERUCCI ADRIANO / PANKOV ARTURO / VACCA' DOMENICO)

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

130301 - CASERTA LA CASTELLUCCIA (BARRETTA DAVIDE MARCELLO / BARRETTA ALESSANDRO / PETILLO ANTONIO / VOTTA GIUSEPPE)

130402 - NAPOLI P10 Sp ALLIEVI (COZZOLINO UGO / PUNZO ALDO / VACCA' DOMENICO / PANKOV ARTURO)

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

130301 - CASERTA P10SP (R) (LONGO RAFFAELE / MELONE NICOLA / MATTEI ILARIA / PALAZZO ALESSANDRO / IVALDI VICTORIA MARIA)

130402 - NAPOLI P10sp (RAGAZZI) (CARDIERO FRANCESCA / MULE' MARIAROSARIA / MENNITI FRANCESCO / DELFINO MARIO)

 P10Sp (A)
Girone A  

 P10 30 Colpi (A)
Girone A  

P10Sp (R)
Girone A  



Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

CS3P - CL3P (C3) - (NARDONE VALENTINO / PATERNO MARCELLO / ZITO LUIGI / COVINO MARIA CHIARA / CRISALIDE MATTIA) 130402 - NAPOLI

 CS3P - CL3P (A1) - (CALVELLO VERONICA MARIA / GRANATA LUCA ADAMO / VINTO DEBORA / PACE SYRIA / CRISALIDE LUIGI) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

VESPE MATTE - (IMPARATO ANTONIO / ESPOSITO TERESA / CIRINO ANNAMARIA / ESPOSITO NATALE / FORIGLIO GABRIELE) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

CLT - CST (BB - (VINTO DEBORA / GRANATA LUCA ADAMO / GRANATA LUIGI / CRISALIDE MATTIA) 130402 - NAPOLI

CLT - CST (AA) - (NARDONE VALENTINO / DI MAGGIO LUIGI / CORRERA CLAUDIO / ZITO LUIGI) 130402 - NAPOLI

CLT - CST (BB1 - (CAPASSO VINCENZO / PATERNO MARCELLO / DI LAURO FLAVIA / CRISPINO TERESA) 130402 - NAPOLI

CLT - CST (CC) - (IMELA ALESSIA / IANNASSO NATASHA / COVINO MARIA CHIARA / CALVELLO VERONICA MARIA / ZITO ANIELLO) 130402 - NAPOLI

CLT/CST (U-MU-JU-D-MD-JD)
Girone A  

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO
Comitato Regionale per la Campania

CIRCUITO REGIONALE A SQUADRE 2019  -  (Specialità a  metri 25, 50)

GIRONI CARABINE

CL3P/CS3P (U-MU-JU-D-MD-JD)
Girone A 



Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

RE NASONE - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

TEATRO DI CORTE - (DEL VECCHIO FRANCESCO / DEL VILLANO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / LUPOLI GIUSEPPE / TANA ANTONIETTA) 130301 - CASERTA

PA (A1 - (GRIMALDI FRANCESCO / VIERTI DIEGO / MOFFA LUIGI / AGOSTA DARIO) 130402 - NAPOLI

PA (A2) - (AMATO GIOVANNI / AMATO GIULIO / DELGADO LORENZO / PARENTI GIULIO) 130402 - NAPOLI

PA (JJD) - (CAMPANILE ALESSANDRO / RUSSO GIOVANNI / CRESCENTE MATTIA / CASTALDO SERGIO / BRANCATO LORENZO) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

L'APERIA -(BARRICELLI NICOLINO / GIORDANO LUIGI / GIORDANO UMBERTO / MEO FRANCESCO / WOJCIECHOWSKI PIOTR HENRYK) 130301 - CASERTA

CV-PGC1 - (APICELLA CARMINE / PAOLICELLI LUCA / FIORILLO MARCO / OLIVA VINCENZO / SCALA RAFFAELE) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

RAPIDI - (BALZANO DOMENICO / SINISCALCHI ROBERTO / CARFAGNO DONATO / TIMMONERI GIAMPIERO / AVALLONE GIOVANNI) 130503 - EBOLI

PGC (A1) - (GAUDIO GIOVANNI / MOFFA LUIGI / GRIMALDI FRANCESCO / D'ORSI VINCENZO / BARRELLA SALVATORE) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

Stregati - (BEVILACQUA MAURO / PALLADINO FRANCO SALVATORE / ROMOLO GENNARO / TECCE ANTONIO) 130201 - BENEVENTO

SAN LEUCIO - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

PISTOLE FUMANTI- (ESPOSITO VINCENZO / MERCURIO GIUSEPPE / GRANO VINCENZO / AMODIO GIUSEPPE / AMATO ANTONIO) 130401 - CASTELLAMMARE DI STABIA

PL (A1) - (CORALLUZZO CARMINE / PARAGLIOLA FRANCESCO / MOFFA LUIGI / FORLANI IVAN / MIGLIACCIO ANTONIO) 130402 - NAPOLI

PL (2) - (ORECCHIO LUIGI / BARRELLA SALVATORE / GIACCIO CASTRESE / DELGADO LORENZO / AMATO GIULIO) 130402 - NAPOLI

PL (JD1) - (CAMPANILE ALESSANDRO / RUSSO GIOVANNI / CRESCENTE MATTIA / CIOFFI ALESSANDRO / BRANCATO LORENZO) 130402 - NAPOLI

GIRONI PISTOLE

PA (U-MU-JU)
Girone A  

Girone A  

PGC (U-MU)
Girone A  

PL (U-MU-JU)



Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

REAL BELVEDERE - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

CV1 - (APICELLA CARMINE / FIORILLO MARCO / PAOLICELLI LUCA / SORRENTINO ANGELO / PEPE LUIGI) 130502 - CAVA DEI TIRRENI

SMILZI - (BALZANO DOMENICO / SINISCALCHI ROBERTO / PASSARO PIETRO / CARFAGNO DONATO / AVALLONE GIOVANNI) 130503 - EBOLI

PS (A1) - (MOFFA LUIGI / CORALLUZZO CARMINE / MIGLIACCIO ANTONIO / GAUDIO GIOVANNI) 130402 - NAPOLI

PS (JU1) - (CAMPANILE ALESSANDRO / RUSSO GIOVANNI / CRESCENTE MATTIA / CIOFFI ALESSANDRO / BRANCATO LORENZO) 130402 - NAPOLI

PS (A2) - (GIACCIO CASTRESE / AMATO GIULIO / AMATO GIOVANNI / GRIECO PASQUALE) 130402 - NAPOLI

Nome Squadra - Nominativi Tiratori Sezione T.S.N.

Lupi - Fire - (FORTE DOMENICO / AMBROSONE GIANCARLO / SORRENTINO ALDO / PETITO GIUSEPPE) 130101 - AVELLINO

BN 3 - (DEL GROSSO ANNAMARIA / IACOVIELLO RAFFAELE / ZOLLO ANNA / VARRICCHIO MARIA / LOMBARDI MARIAPIA) 130201 - BENEVENTO

SALA DEL TRONO - (ACITO SILVIO / CAPUTO FRANCO / DE LUCA NATALE / PASCARELLA ENZO / SACCO FRANCESCO) 130301 - CASERTA

LA CASCATA - (DEL VECCHIO FRANCESCO / FALCONIERI PASQUALE / LUPOLI GIUSEPPE / TANA ANTONIETTA) 130301 - CASERTA

PSP (AA1) - (PRESTIANNI SERENA / PUGLIESE ANNA MARIA / POLCARO ALESSIA / CANGIANO STEFANIA / PAGLIARULO GILDA) 130402 - NAPOLI

PSP (JD-JU) - (CAMPANILE ALESSANDRO / RUSSO GIOVANNI / MARTORELLI ERIKA / AMATO LUDOVICA / CRESCENTE MATTIA) 130402 - NAPOLI

PS (U-MU-JU)

Girone A  

Girone A  

Psp (JU-D-MD-JD)


